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8
voyages

3525€ @

17,05 €

Communes desservies

CALVADOS

voyage
4,95 €
Noron-I’Abbaye 2,40€
Norrey-en-Auge 495 € 35,25 €
2,40€
3,65€
4,95 €
Pertheville-Ners 2,40€
- a un tarif

Pierrefitte-en-Cinglais 2,40€ 17,05 € @ trés attractif
240€ | 17,05€
495€ | 3525€

365€ | 26,15€ @

Rouvres 365€ | 2615€ —
365€ | 2615¢€
240€ 17,05€
2,40€ 17,05 €
2,40€ 17,05 €
St-Germain-le-Vasson 495€ 35,25 €
240€ 17,05€
2,40€ 17,05 €
240€ 17,05 €
3,65€ 26,15 €
240€ 17,05€
6,15€ 43,95 €
Versainville 2,40€ 17,05 €
Vicques 2,40€ 17,05 €
3,65€ 26,15 €
240€ 17,05€
2,40€ 17,05 €

Moutiers-en-Auge (les)

Utile et

17,05 € . pratique,
26,15€ Taxi

35,25 € fonctionne

Olendon

Ouilly-le-Tesson

Perriéres i -
plusieurs jours

17,05 € par semaine

Pierrepont

Pont-d'Ouilly

Rapilly

Sassy

—0
\
1]

Soulangy

Soumont-St-Quentin

St-Germain-Langot

Je veux
en savoir plus

St-Martin-de-Mieux
St-Pierre-Canivet
St-Pierre-du-Bi

Tréprel (€ 09 70 83 00 14

du lundi au samedi
de 7h a 20h

& nomadcarl4 fr

Ussy

INFOs : 09 70 83 0014 /| nomadcarl4.fr
Vendeuvre

() car.nomad

® @car_nomad

®) Service commercial

Vignats
CS80127 - 14128 Mondeville cedex

VOTRE SERVICE

Villers-Canivet @) application car nomad

~ §& 10S | Android
l'actualité de vos lignes (infos trafic, perturbations..)

DE PROXIMITE !

Villy-lez-Falaises

> 1 REGION
oA NORMANDIE
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Taxi
NO MA D | cALvapos

Le service qui relie
des communes rurales
a la ville la plus proche

Ce service de taxi partagé est proposé aux
habitants des communes du Calvados non
desservies par les lignes régulieres du réseau
Nomad Car Calvados.

Il permet de voyager du domicile a un arrét
de car de la ville la plus proche.

Les trajets sont assurés plusieurs jours par
semaine, sur réservation préalable et a un
tarif attractif.

r] Je choisis
ma destination

Jevais a

Falaise

'ﬁ| ? ARRETS

lo=o Bd de la Libération

{8 Fontaine Couverte
si) Aristide Briand [l

Mardi et samedi
entre 9h30 et 16h00

—N
¥) Je réserve un trajet

Par téléphone

@ 0970 83 00 14

Le service réservation est ouvert du lundi
au samedi de 7h a 17h30 (sauf les jours fériés)

En ligne

@ nomadcar14.fr

Rubrique Se déplacer > A la demande

e Je dois réserver mon déplacement au plus tard
la veille avant 17h30 pour un trajet du mardi au
samedi.

e Je recois, aprés 18h30, la veille de mon
déplacement, un rappel de ma réservation par SMS
ou téléphone.

3 Je voyage =

e Un taxi vient me chercher a mon domicile et me
dépose a I'arrét de mon choix

e J'achéte mon ticket unité TaxiCar directement a
bord du taxi

@ Si je voyage souvent, j'achéte une formule
- 8 voyages auprés de l'artisan Taxi
et je bénéficie d’environ 10% de réduction

Communes desservies

Aubigny
Barou-en-Auge
Beaumais
Bernieres-d’Ailly
Bonnoeil
Bretteville-le-Rabet

Cordey

Courcy
Crocy
Damblainville
Détroit (le)

Epaney

Eraines

Ernes
Estrées-la-Campagne
Fourches

Fourneaux-le-Val

Fresné-la-Mére
Hoguette (la)
Isles-Bardel (les)
Jort

Leffard

Loges-Saulces (les)
Louvagny

Maiziéres
Marais-la-Chapelle (le)
Martigny-sur-I'Ante
Mesnil-Villement (le)

Morteaux-Couliboeuf

1
voyage

2,40€

2,40€
4,95 €
2,40€
2,40€

8
voyages

17,05 €
26,15€

35,25€
17,05 €
43,95 €
17,05 €
17,05 €
26,15€
17,05€
17,05 €
3525€
35,25€
26,15€
17,05€
17,05 €
17,05 €
26,15€
3525€
17,05 €
17,05 €
43,95€
3525€
26,15 €
17,05 €
26,15€
16,90€




